Gestor - Eliana Gonzaga de Jesus / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Cachoeira - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BWYJSC/QG12EBKO299KW/G

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Cachoeira
1 Segunda-feira • 2 de Agosto de 2021 • Ano  • Nº 826

Prefeitura Municipal de
Cachoeira publica:

 Decreto 142/2021 - Nomear para o cargo de Coordenadora de Atenção

Básica da Secretaria Municipal de Saúde a e da outras providências.

Prefeitura Municipal da Cachoeira

Cidade Heroica (Lei Provincial N°43, de 13 de março de 1837)

Cidade Monumento Nacional (Decreto 68.045, de 18 de janeiro de 1971)

Rua Ana Nery, n°27 (Centro Histórico) | CEP 44300-000

CNPJ: 13.828.397/0001-56 | Telefone: (75) 3425-1390

DECRETO 142/2021.

“Nomear para o cargo de Coordenadora
de Atenção Básica da Secretaria
Municipal de Saúde a e da outras
providências.”

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DA CACHOEIRA, ESTADO DA BAHIA, no uso suas

atribuições legais, que lhe confere o Art. 37, II da Constituição Federal, cumulado com Art.

67, VII da Lei Orgânica do Município da Cachoeira.

RESOLVE:

Art. 1°- Nomear a Sra. INGRID MANDEL CRUZ para o cargo de Coordenadora de

Atenção Básica da Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor no ato da sua publicação, tendo os seus efeitos

retroagidos até 01 de agosto de 2021.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA DE CACHOEIRA, em 30 de julho de 2021

Eliana Gonzaga De Jesus
Prefeita

ELIANA GONZAGA
DE
JESUS:57120897500

Assinado de forma digital por ELIANA
GONZAGA DE JESUS:57120897500
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CPF
A3, ou=VALID, ou=AR HGL, ou=Presencial,
ou=26389728000140, cn=ELIANA GONZAGA
DE JESUS:57120897500
Dados: 2021.08.02 11:55:59 -03'00'

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Cachoeira

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BWYJSC/QG12EBKO299KW/G

Segunda-feira
2 de Agosto de 2021
2 - Ano  - Nº 826

Decretos

		2021-08-02T12:49:51+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.